



PROYECTO: "Genómica y Bioinformática de la Biodiversidad" PE501085343-2023-PROCIENCIA-BM

Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

SOLICITUD DE COTIZACIONES ABIERTA NACIONAL SDC Nº 05-2024-UNMSM PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ADECUACIÓN DE LABORATORIO

La Universidad Nacional Mayor de San Marcos ha recibido financiamiento del Programa Nacional de Investigación Científica y Estudios Avanzados - PROCIENCIA, como parte del Contrato de préstamo 9334-PE suscrito entre la República del Perú y El Banco Mundial, para solventar el Proyecto "GENÓMICA Y BIOINFORMÁTICA DE LA BIODIVERSIDAD" y contrato N° PE501085343 y se propone utilizar parte de los fondos para efectuar los pagos estipulados en el Contrato de **SERVICIO DE ADECUACIÓN DE LABORATORIO**.

La Universidad Nacional Mayor de San Marcos invita a proveedores a presentar cotizaciones para un (01) Servicio de Adecuación del Laboratorio N° 102, ubicado en el primer piso de la Facultad de Ciencias Biológicas de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos donde se vienen desarrollando las actividades del Proyecto, para lo cual, se requiere realizar las adecuaciones necesarias a la instalación de muebles para laboratorios y posible asignación de espacios, con un plazo de entrega de 45 días calendarios bajo el método de Solicitud de Cotizaciones (SDC), conforme a lo previsto en las Regulaciones de Adquisiciones revisadas a noviembre 2020, el cual se encuentra publicado en el SEACE y la página web de la UNMSM

Los proveedores interesados podrán solicitar más información a los correos morjedaf@unmsm.edu.pe y equipamientogo.biologia@unmsm.edu.pe . El documento de Solicitud de Cotizaciones estará disponible en la página web de la UNMSM

Las cotizaciones se presentarán por escrito, hasta el día 23 de agosto de 2024 hasta las 15:00 horas.

El Proponente podrá entregar su cotización en sobre cerrado en la siguiente dirección: Mesa de Partes de la Facultad de Ciencias Biológicas de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos, ubicada en Av. Carlos Germán Amezaga N° 375 - Cercado de Lima o podrá enviarla por correo electrónico a morjedaf@unmsm.edu.pe y equipamientogo.biologia@unmsm.edu.pe.

El Contratante no será responsable por el extravío, en caso de entregarse en otra dirección o entrega tardía de cotizaciones; asimismo, los documentos entregados dentro del plazo establecido no serán devueltos independientemente del resultado

Dra. María Gisella Orjeda Fernández Presidente del Comité de Evaluación de Adquisiciones Lima 07 de agosto del 2024